

# Årsredovisning

för

## Business Club Råyale AB

556926-6652

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christian Kuosmanen, Verkställande direktör

2025-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Business Club Råyale AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver verksamhet inom film- och reklamproduktion.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	330	10 411	30 231	15 451
Resultat efter finansiella poster	-8	572	3 212	2 045
Soliditet (%)	57	41	54	28

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 97% på grund av att verksamheten är i en överflyttningsfas till det nystartade bolaget Business Club Royale AB, 559419-1198.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	877	368 263	<b>420 140</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		368 263	-368 263	<b>0</b>
Årets resultat			-11 609	<b>-11 609</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>169 140</b>	<b>-11 609</b>	<b>208 531</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 140
årets förlust	-11 609
	<b>157 531</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	157 531
	<b>157 531</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01</b>	<b>2022-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-08-31</b>	<b>-2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		330 094	10 411 339
Övriga rörelseintäkter		32 987	205 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>363 081</b>	<b>10 616 740</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-178 977	-7 470 675
Övriga externa kostnader		-172 919	-996 505
Personalkostnader	2	-13 592	-1 274 935
Övriga rörelsekostnader		0	-161 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-365 488</b>	<b>-9 903 382</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 407</b>	<b>713 358</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-432	591
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-136 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 434	-6 286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 866</b>	<b>-141 695</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-8 273</b>	<b>571 663</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 273</b>	<b>571 663</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 336	-203 400
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 609</b>	<b>368 263</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	14 000	14 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	464 500
Övriga fordringar		3 406	950
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 406</b>	<b>465 450</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		345 523	544 537
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>345 523</b>	<b>544 537</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>348 929</b>	<b>1 009 987</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>362 929</b>	<b>1 023 987</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
	<b>1</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		169 140	877
Årets resultat		-11 609	368 263
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>157 531</b>	<b>369 140</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>208 531</b>	<b>420 140</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 156	159 083
Skatteskulder		107 839	330 666
Övriga skulder		6 613	79 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 790	34 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>154 398</b>	<b>603 847</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>362 929</b>	<b>1 023 987</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående nedskrivningar	-136 000	
Årets nedskrivningar		-136 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-136 000</b>	<b>-136 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 000</b>	<b>14 000</b>

Göteborg 2025-02-27

*Christian Kuosmanen*  
Christian Kuosmanen  
Verkställande direktör

*Gustav Sundström*  
Gustav Sundström  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

*Xuan Tu*  
Xuan Tu  
Auktoriserad revisor
